
Российская Федерация 

Новгородская область 

Дума Пестовского муниципального округа 

 

                                                             РЕШЕНИЕ 

 

Об  Уставе   Пестовского 

муниципального округа 

Новгородской области 

 

 

Принято Думой Пестовского муниципального округа 

28 сентября 2023 года 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 

областным законом от 31.03.2023 N 295-ОЗ "О преобразовании всех поселений, 

входящих в состав Пестовского муниципального района, путем их объединения и 

наделении вновь образованного муниципального образования статусом 

муниципального округа",  Дума Пестовского муниципального округа  

РЕШИЛА: 

1. Принять к рассмотрению проект Устава Пестовского муниципального 

округа. 

2. Думе Пестовского муниципального округа организовать и провести 

публичные слушания по проекту решения Думы Пестовского муниципального 

округа «О принятии Устава Пестовского муниципального округа Новгородской 

области». 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике 

опубликования и разместить на официальном сайте Администрации Пестовского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 
 

Председатель Думы  

муниципального округа  Д.В. Кузин 

Глава 

муниципального района Е.А. Поварова 

 

№ 19 

28 сентября 2023 года 

г.Пестово 

consultantplus://offline/ref=747441CDE6BE81B14EF77007D5A2F5010BBF35391F755C46466CB5C4E6CEAEE95F8C52528D8311E0L5O1R

